5

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов на территории Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района 26 мая 2022 года
Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов на территории Окуловского муниципального района, утвержденное Решением Думы Окуловского муниципального района от 25.11.2021 №86 (в ред. от 17.03.2022 №117), заменив в пункте 23, 24 раздела IV слово «распоряжение» на «решение» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района

26 мая 2022 года

№ 132
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского
муниципального района

А.Л. Шитов